Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О работе учреждений культуры - СДК с.Мендяново и СК с.Старая Васильевка в 2020 году по организации досуга населения

Выслушав и обсудив  выступление заведующих СДК с.Мендяново Шавалиева И.Х., СК с.Старая Васильевка Сулеймановой А.   Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет  р е ш и л:

1.Выступление заведующих СДК с.Мендяново, СК с.Старая Васильевка, об организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры в сельском поселении принять к сведению.

Глава сельского поселения
                                                                   Ситдиков Р.

с.Мендяново
[bookmark: _GoBack]24  февраля 2021 года
№ 78